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Kuntalain 111 §:n mukaan valtuuston tulee päättää kunnan tulovero-
prosentista, kiinteistöveroprosentista sekä muiden verojen perusteista 
viimeistään talousarvion hyväksymisen yhteydessä. Verotusmenettelystä 
annetun lain (1995/1558) 91 a §:n mukaan kunnan tulee ilmoittaa seuraa-
van vuoden veroprosentit Verohallinnolle viimeistään edeltävän vuoden 
marraskuun 17. päivänä. Kunnan tuloverotuksen tuloarvio määräytyy vero-
tettavien tulojen yhteismäärän arvion ja tuloveroprosentin mukaan. Talous-
arviovuoden 2023 verotuloa arvioitaessa otetaan huomioon aikaisemmilta 
vuosilta kertyvät erät ja arvio tulevan vuoden verotettavasta tulosta.  
 
Kuntien vuoden 2023 tuloveroprosenttien määräämisestä on säädetty 
sosiaali- ja teveydenhuoltoa ja pelastustoimea koskevan uudistuksen 
toimeenpanosta ja sitä koskevan lainsäädännön voimaanpanosta annetun 
lain 55 §:n muuttamisesta annetussa laissa (702/2022), jonka mukaan 
kunnanvaltuuston on määrättävä vuoden 2023 tuloveroprosentiksi vuoden 
2022 tuloveroprosentti vähennettynä 12,64 prosenttiyksiköllä. Lain taus-
talla on se, että sosiaali- ja terveyspalvelujen sekä pelastustoimen järjes-
tämisvastuu ja siten niiden kustannukset siirretään kunnilta hyvinvointi-
alueille. Tämän takia kuntien tuloja siirretään valtiolle, joka rahoittaa hyvin-
vointialueiden toimintaa ja merkittävä osa tulojen siirtoa tehtään kunnal-
lisveron kautta. Tuloveroprosentti vuodelle 2023 ilmoitetaan prosentti-
yksikön sadasosan tarkkuudella. 
 
Toholammin kunnan tuloveroprosentti vuonna 2022 on ollut 21,75 ja kun 
siitä vähennetään 12,64 prosenttiyksikköä saadaan vuoden 2023 tulovero-
prosentiksi 9,11. 
 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Hillukkala Jukka 

 
Päätösehdotus Kunnahallitus päättää esittää valtuustolle vuoden 2023 tuloveroprosentiksi 

9,11.  
 
Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 


